



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mio, min Mio - Forestilling og workshop
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	08-01-2022
Slutdato:	05-03-2022
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
Teatret Zeppelin Valdemarsgade 15	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Skuespillere: Joakim Jarl Sejergaard, Emilie Rasmussen, Anton Hjort Nielsen og Mie Brandt Projektleder /facilitator: Katja Lotsberg Nilsen
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.zeppelin.dk/skoler/zepzone/merezep/">https://www.zeppelin.dk/skoler/zepzone/merezep/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektet består af afvikling af scenekunstaktiviteter herunder gratis opførelse af forestillingen Mio, min Mio samt efterfølgende dialog - og dramaworkshops (7 i alt) for 170 børn. Projektet er en del af publikumsudviklingsprojektet MereZep, som er et igangværende format, der løber i sæsonen 21/22 på Teatret Zeppelin. MereZep undersøger hvorledes børn og unges teateroplevelse kan forlænges og udvides via forskellige tilgange; kreativ, digital og kropslig. Teatret Zeppelin har ansat en projektleder til at udvikle og planlægge aktiviteterne, og søger om midler fra puljen øremærket til gratis teater for børn samt teater, der fremmer mangfoldighed til at kunne tilbyde 170 børn en teateroplevelse og facilitere workshops med refleksions- og fordybelsesrum, hvor det er vigtigt, at børnene selv får lov til at danne sig meninger og tænke kritisk. Vi ønsker at give disse børn og unge mulighed for en oplevelse, der kan skabe nye perspektiver på dem selv og deres verden.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi benytter os af flere kanaler, når vi gør opmærksom på projektet. Projektet har sin egen side på teatrets hjemmeside. Her er der teori, gratis undervisningsmateriale, forslag til kreative øvelser m.m. Herudover bruger vi de sociale medier samt benytter os af direct mail til skoler ligesom vi har lokale partnerskabsskoler, som vi har tæt og hurtig kommunikationsvej med. Også Skoletjenesten og Åben Skole - de to mest brugte platforme for skolelærere - anvender vi for at synliggøre vores tilbud.</p>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Den Selvejende Institution Teatret Zeppelin
Momsregistreret	